ESTADO DA PARAÍBA

PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIVRAMENTO

Gabinete da Prefeita

PORTARIA Nº 054/2020 Em, 08 de dezembro de 2020

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DE LIVRAMENTO, no uso das atribuições que lhe confere os

artigos 69, II, e 93, II, “a”, da Lei Orgânica do Município – LOM, c/c Lei Complementar Municipal nº 006/2002;

RESOLVE:

Art.1º. NOMEAR a partir desta data, os membros da comissão de transição de governo, a qual terá a

seguinte composição:

I –JOSÉ MAVIAEL ÉLDER FERNANDES DE SOUSA –Membro;

II –ROBERSON RAMOS DA SILVA -Membro;

III –ROSA MARTHA VENTURA NUNES – Membro.

Art.2º. Por indicação do Prefeito eleito Ernandes Barbosa Nóbrega, ficam indicados para compor a

comissão de transição da nova gestão:

I –MARCUS MONTENEGRO DE AQUINO –Membro;

II –JOSEFA DE SELMA FREITAS -Membro;

III –ROBÉRIO MARINHEIRO DE SOUSA – Membro.

Art.3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE

Carmelita Estevão Ventura Sousa

Prefeita Constitucional